РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ
от   24 мая 2016 года                		                    		                   № 7
О мерах социальной поддержки малообеспеченных жителей
муниципального образования «Поселок Приморье»

	Заслушав информацию и.о. главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» Н.В. Доброй, рассмотрев предоставленный расчёт цены на одно посещение бани поселка Приморье, городской совет депутатов решил:

1. Согласовать стоимость одного посещения  бани в пос. Приморье в размере 180 рублей с 01 апреля 2016 года в целях определения размера социальной поддержки малообеспеченных жителей муниципального образования «Поселок Приморье».
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Поселок Приморье» продолжить работу по обеспечению малообеспеченных жителей талонами на посещение бани исходя из стоимости посещения, указанной в пункте 1 настоящего решения, в рамках лимитов бюджета муниципального образования «Поселок Приморье».
3. Рекомендовать администрации муниципального образования «Поселок Приморье» по итогам исполнения бюджета за три квартала 2016 года в случае нехватки бюджетных средств подготовить проект решения городского Совета депутатов о внесении изменений в бюджет муниципального образования «Поселок Приморье» в целях корректировки в сторону увеличения лимитов, предусмотренных на материальную помощь малообеспеченным жителям муниципального образования «Поселок Приморье».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2016 года.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»                           _______________________ В.Д. Декасов